
 
 

NÁVOD 
Difuzér do zásuvky Max Benjamin 

 
• Nejdříve od přístroje oddělte přední zlatý kryt.    
• Poté si připravte vonnou náplň - z lahvičky odšroubujte víčko a otevřenou 

lahvičku s náplní opatrně vložte do zadní části přístroje, jakmile zaklapne, 
nasaďte přední kryt zpět. 

• Takto připravené zařízení můžete zapojit do zásuvky, ujistěte se, že je přístroj ve 
vzpřímené poloze, není mokrý ani jinak poškozený. Manipulujte opatrně a pouze 
se suchýma rukama! 

• Stiskněte tlačítko pro spuštění, které se nachází v horní části přístroje. 
• Do 30 minut se vůně začne šířit prostorem. Zapínejte a vypínejte dle potřeby. 

 
VAROVÁNÍ: Zařízení musí být vždy vypnuté před vytažením či vložením do/ze zásuvky a také při výměně 
náplně! Přístroj umístěte na bezpečné místo, kde nebude vystaven přímému slunečnímu záření a silným 
nárazům. Pokud se přístroj poškodí, nejprve vypněte napájení v zásuvce a poté jej vyjměte. Nepoužívejte s 
prodlužovacími kabely nebo vícezásuvkové adaptéry. Pouze pro vnitřní použití. UCHOVÁVEJTE VE 
VZPŘÍMENÉ POLOZE. Neovládejte mokrýma rukama ani kovovými předměty. Neumisťujte do blízkosti 
zdrojů tepla nebo přímého slunečního záření. Nepokládejte na leštěné, lakované nebo plastové povrchy. 
Nezakrývejte ani neblokujte proudění vzduchu ze zařízení. Nepoužívejte v malých, uzavřených prostorech 
pro domácí mazlíčky bez dostatečného větrání. Nepoužívejte nepřetržitě – na noc vypněte ze zásuvky. 
Během používání ponechte kolem difuzéru volný prostor alespoň 50 cm. Náplně jsou určeny pouze pro 
elektrický difuzér Max Benjamin – použití jiných difuzérů může představovat toxické nebo požární riziko. 
Přístroj mohou obsluhovat pouze dospělé osoby, držte mimo dosah dětí. 
LIKVIDACE: Po vyprázdnění vonnou náplň recyklujte, prázdnou lahvičku vyhoďte do příslušného 
recyklačního kontejneru. 
ZDRAVOTNÍ VAROVÁNÍ: Osoby citlivé na parfémy by měly být při používání tohoto produktu obezřetné. 
Při přímém kontaktu s kůží může vzniknout podráždění kůže. Může vyvolat alergickou kožní reakci. Při 
přímém zasažení očí způsobuje vážné podráždění očí. Uchovávejte mimo dosah dětí. Zabraňte uvolnění 
do životního prostředí. 
PŘI KONTAKTU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím vody a mýdla. 
PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Pokud jsou nasazeny kontaktní čočky a lze 
je snadno vyjmout, vyjměte je a pokračujte ve vyplachování. 
 

 
 
 
 
 
 


